
 Klub PMD 
 občanské sdružení „Víme, co s volným časem“ 

 

 ____________________________________________________________________________________  

Klub PMD je skupina lidí vytvořená v průběhu minulých dvaceti let z vedoucích a dětí takovýchto 
letních táborů. Kromě táborů pro Vás však pořádá spoustu zajímavých akcí během celého roku. 

 
Více informací k jednotlivým akcím získáte na těchto adresách: 

http://www.klub-pmd.cz akce@klub-pmd.cz Klub PMD, o.s. © 2011 

 

Zažijte s námi španělskou koridu, ochutnejte tradiční východní kuchyni, poznejte 
kulturu amerických indiánů, protančete brazilský karneval… Chcete během dvou 

týdnů poznat celý svět? Pak pojeďte s námi na letní dětský tábor. 

 
Tento letní tábor je určen pro děti od 8 do 14 let. 
Místem odjezdu (i příjezdu) je Mladá Boleslav. 

 

Co Vás čeká? 
 celotáborová hra, během které 

poznáte různé kouty světa 

 výlety, zábava, hry a vůbec vše, co 
patří k těm správným prázdninám  

 skvělá parta lidí, staří známí i noví 
kamarádi  

 návštěvy zajímavých hostů  

 výzvy, které vás donutí překonat 
své já 

 reportáže psané dětmi a fotografie 
na webu již v průběhu tábora 

 

KDY: 2. 7. – 16. 7. 2011 
 

KDE: Mukařov 
 

CENA: 4000,- Kč 
 

(V ceně je zahrnut pobyt, pitný režim, stravování 5x denně, pojištění, doprava, veškeré 
vstupy.) Kromě kapesného na koupení pohledů a známek už nemusíte platit vůbec nic. 
 

Všechny potřebné informace o táboru, o platbě a dokumenty ke stažení naleznete 
na adrese http://www.klub-pmd.cz/pmd2011 nebo můžete využít telefonického 

kontaktu na Z. Jeriovou +420 775 502 931 


